
МБОУ   Загустайская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

ПРИКАЗ № 89 

 

 «О принятии в школьный спортивный клуб «Тамир» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта, обеспечения досуговой занятости учащихся и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

Приказываю: 

Зачислить в число воспитанников школьного спортивного клуба « Тамир» следующих 

учащихся: 

№ ФИО Класс Секция 

1 Мангирова Мария Алексеевна 7 Волейбол 

2 Жалсараев Дымбрыл Булатович 7 Волейбол 

3 Санжиева Диана Александровна 7 Волейбол 

4 Анисимов Вячеслав Юрьевич 7 Волейбол 

5 Лямичев Илья Викторович 7 Волейбол 

6 Томская Ксения Ильинична 7 Волейбол 

7 Шагланова Аяна Александровна 9 Волейбол 

8 Сорокина Венера Алексеевна 7 Волейбол 

9 Метешова Алина Ивановна 9 Волейбол 

10 Ринчинова Сарюна Жаргаловна 9 Волейбол 

11 Балданова Саяна Баировна 9 Волейбол 

12 Сорокина Елизавета Алексеевна 9 Волейбол 

13 Брыкова Вероника Федоровна 8 Волейбол 

14 Ваншутина Александра Михайловна 10 Волейбол 

15 Свирелкина Юлия Павловна 8 Волейбол 

16 Балтуева Гэрэлма Сергеевна 6 Волейбол 

17 Паршин Александр Сергеевич 5 Волейбол 

18 Ефимов Антон Павлович 6 Волейбол 

19 Ефимов Мстислав Павлович 5 Волейбол 

20 Жалсараев Дугар Булатович 5 Волейбол 

21 Маслов Александр Максимович 5 Волейбол 

22 Афанасьев Андрей Владимирович 3 Волейбол 

23 Ахметханова Наталья Юрьевна 3 Волейбол 

24 Цынгуев Данзан Александрович 3 Волейбол 

25 Шарапова Юлия Шагдаровна 3 Волейбол 

26 Черных Анастасия Сергеевна 4 Волейбол 

27 Бадмаева Кристина Аркадьевна 5 Волейбол 

28 Лямичева Эмилия Викторовна 5 Волейбол 

29 Дандарова Алина Борисовна 6 Волейбол 



30 Бадмаев Артем Аркадьевич 4 Волейбол 

31 Каплий Анна Ивановна 2 Волейбол 

32 Толстихин Егор Алексеевич 5 Волейбол 

33 Федотов Владислав Сергеевич 3 Волейбол 

34 Анисимова Дина Юрьевна 2 Волейбол 

35 Мелехина Арина Сергеевна 5 Волейбол 

36 Цыдендоржиева Янжима Валерьевна 4 Волейбол 

37 Гармаева Адиса Баировна 4 Волейбол 

38 Дульская Елена Игоревна 5 Волейбол 

39 Очиров Баир Амагаланович 9 Волейбол 

40 Дылыков Амгалан Андреевич 9 Волейбол 

41 Найданов Сергей Анатольевич 9 Волейбол 

42 Мотонкуев Баясхалан Нимаевич 9 Волейбол 

43 Томилов Иван Александрович 10 Волейбол 

44 Чимитов Содном Бимбаевич 9 Волейбол 

45 Раднаев Алдар Жаргалович 9 Волейбол 

46 Бальчинов Беликто Баирович 10 Волейбол 

47 Бимбаева Туяна Вадимовна 10 Волейбол 

48 Бальжинова Саяна Баировна 11 Волейбол 

49 Еремеева Кристина Константиновна 10 Волейбол 

50 Разуваева Анна Михайловна 9 Волейбол 

51 Чичкарева Дарья Александровна 9 Волейбол 

52 Голышева Алина Владимировна 9 Волейбол 

53 Михайлова Саяна Александровна 10 Волейбол 

54 Жалсараев Жамбал Булатович 11 Футбол 

55 Бальчинов Беликто Баирович 10 Футбол 

56 Дамбиев Буда Пурбуевич 10 Футбол 

57 Найданов Сергей Анатольевич  9 Футбол 

58 Дылыков Амгалан Андреевич 9  Футбол 

59 Мотонкуев Баясхал Нимаевич 9  Футбол 

60 Очиров Баир Амгаланович  9  Футбол 

61 Томилов Евгений Александрович 8 Футбол 

62 Раднаев Владимир Жаргалович 8  Футбол 

63 Козулин Александр Андреевич 8  Футбол 

64 Буянтуев Владислав Артурович 7  Футбол 

65 Жалсараев Дымбрыл Булатович 7  Футбол 

67 Охолин Даниил Александрович 10 Футбол 

68 Бамбаров Арсалан Амагаланович 10 Баскетбол 

69 Будацыренов Ошор Булатович 10 Баскетбол 
70  Ваншутина Александра Михайловна 10 Баскетбол 
71  Казаченко Зинаида Алексеевна 10 Баскетбол 
72  Камынин Дмитрий Сергеевич 10 Баскетбол 
73 Махашкеева Валерия Андреевна 10 Баскетбол 
74 Гармаева Екатерина Валерьевна 9 Баскетбол 
75 Данзанов Жаргал Зоригтуевич 9 Баскетбол 
76 Жарникова Елена Александровна 9 Баскетбол 
77 Очирова Дари Хэшэгтуевна 9 Баскетбол 
78 Сорокин Дмитрий Евгеньевич 9 Баскетбол 
79 Воронина Виктория Владиировна 9 Баскетбол 
80 Лазарева Алина Михайловна 8 Баскетбол 



81 Найданов Алексей Анатольевич 8 Баскетбол 
82 Попова Виктория Евгеньевна 8 Баскетбол 
83 Поспелов Андрей Вячеславович 8 Баскетбол 
84 Поспелова Ульяна Николаевна 8 Баскетбол 
85 Ванчиков Даниил Баторович 8 Баскетбол 
86 Малкова Виктория Олеговна 8 Баскетбол 
87  Цыренжапов Айнур Александрович 8 Баскетбол 
88 Очиров Зорикто 8 Борьба 

89 Аюшеев Тамир 8 Борьба 
90 Гомбожапов Баясхалан 8 Борьба 
91 Будаев Сандан 8 Борьба 
92 Раднаев Владимир 8 Борьба 
93 Томилов Евгений 8 Борьба 
94 Суслова Ангелина 6 Борьба 
95 Завгородний Артем 6 Борьба 
96 Аюшеев Тимур 6 Борьба 
97 Тельнов Степан 6 Борьба 
98 Мелюшкин Кирил 6 Борьба 
99 Очиров Бато 8 Борьба 
100 Очиров Буянто 6 Борьба 
101 Буянтуев Лубсан 5 Борьба 
102 Буянтуев Булат 5 Борьба 
103 Цыренов Булад 4 Борьба 
104 Томилов Александр 5 Борьба 
105 Будаев Золто 5 Борьба 
106 Погодин Аркадий 6 Борьба 
107 Булдаев Эдуард 6 Борьба 
108 Ефимов Антон 4 Борьба 
109 Разуваев Дмитрий 6 Борьба 
110 Булдаев Слава 6 Борьба 
111 Аюшеев Тумэн 6 Борьба 
112 Ефимов Антон 5 Борьба 
113 Суслов Михаил 5 Борьба 
114 Шагдаров Баир 5 Борьба 
115 Жадамбаев Богдан 4 Борьба 
116 Ринчинов Леонид 6 Борьба 
117 Дандаров Аюр 6 Борьба 
118 Батуев Данзан 6 Борьба 
119 Волков Саша 3 Борьба 
120 Маляров Константин 3 Борьба 
121 Толстихин Егор 3 Борьба 
122 Ефимов Слава 4 Борьба 
123 Попов Никита 4 Борьба 
124 Дашиев Ринчин 5 Борьба 
125 Ваншутин Максим 6 Борьба 
126 Винник Руслан 6 Борьба 
127 Лукьянов Степан 6 Борьба 
128 Патрушев Кирилл                          2 Борьба 
129 Очирова Алтана 7 Футбол 

130 Томская Ксения 7 Футбол 



 

 

 

 

 

Директор школы:                              /М.Н.Бальчинова/ 

131 Чичкарева Дина 7 Футбол 

132 Малярова Ульяна 7 Футбол 

133 Упхоева Валерия 7 Футбол 

134 Мангирова Мария 7 Футбол 

135 Феоктистова Дарья 7 Футбол 

136 Злобина Устинья 6 Футбол 

137 Цоктоева Сарана 6 Футбол 


